土　地　境　界　証　明　申　請　書
　　年　　月　　日

小田原市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（会社名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（会社名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　（　　）

道路・水路・畦畔（土揚）の境界について次のとおり申請します。

	１　 eq \o\ad(証明位置,　　　　　　　　)

	　小田原市

	２　 eq \o\ad(道路・水路名,　　　　　　　　)

	３　 eq \o\ad(確定幅,　　　　　　　　)

	　別紙平面図のとおり

	４　証明理由及び目的

	５　 eq \o\ad(添付書類,　　　　　　　　)

	　○　案内図　　○　公図写（法務局の公図写）　○　平面図

	６　備　　　　　　考

※　２部提出願います。